

SOCAR TÜRKİYE'NİN BİYOÇEŞİTLİLİK KONUSUNDAKİ KONUMU

Biy çeşitlilik; ekosistemlerin, genlerin ve türlerin çeşitliliğini ve bunları destekleyen ekolojik uygulamaları içeren, dünya üzerindeki yaşam çeşitliliğini ifade eder. İnsan sağlığı ve ekonomik kalkınma ile ilişkili etkiler dahil olmak üzere, dünyanın birçok bölgesinde biyoçeşitlilik ve ekosistem hizmetlerinin kaybı konusunda artan bir endişe var.

Ekosistemlerdeki doğal çeşitlilik, insan toplumuna gıda, giyim, barınma, yakıt ve ilaç gibi temel ekonomik faydalar ve hizmetlerin yanı sıra; ekolojik, rekreasyonel, kültürel ve estetik değerler sağlar ve bu nedenle **sürdürülebilir kalkınmada** önemli bir rol oynar. Entegre bir enerji şirketi olarak, SOCAR Türkiye biyoçeşitliliği korumanın önemini kabul eder ve bunun önemli bir ortak sorumluluk olduğuna inanır.

SOCAR Türkiye olarak, yaşadığımız ve çalıştığımız toplulukları ve doğal çevreleri korumayı taahhüt ediyoruz. Faaliyetlerimizin yerel ekosistemleri ve biyoçeşitliliği etkileyebileceğinin farkındayız. Projelerimizin ve operasyonlarımızın hassas türler, habitatlar ve ekosistemler üzerindeki önemli etkilerinden kaçınmak ve bunları azaltmak için çalışırız.

Bu demektir ki biz:

Biy çeşitliliği ticari karar alma sürecimize ve yönetimize **entegre ederiz.**

SAFE İSG-Ç Yönetim Sistemi ilkeleri, beklentileri, ilgili operasyonel süreçler ve iş süreçleri aracılığıyla, biyoçeşitlilik ile ilgili performansımızı değerlendirir ve yönetiriz.

İlgili alanın ve operasyonun özel koşullarını dikkate alarak, **korunan veya hassas bir alanda** çalışıp çalışmayacağımıza ve nasıl çalışacağımıza dikkatlice karar veririz.

Tüm yasal şartlara uyacağımızdan emin olduğumuz ve koruyucu operasyonel uygulamaları hayata geçirdiğimiz bu tür alanlarda, gerektiğinde hükümetin yasal izniyle faaliyet gösteririz.

Yerel ekosistemler ve biyoçeşitlilik üzerinde önemli potansiyel etkilerin bulunduğu tüm tesislerimizde, biyoçeşitlilik değerlendirmesi yapar ve bir biyoçeşitlilik eylem planı oluşturarak çalışmalarımızı sürdürürüz.

Zaur Gahramanov

CEO

SOCAR Türkiye